



**ESTADO DE GOIÁS**  
**Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior**  
**CNPJ 01.465.988/0001-27**

**Ata da Sessão Pública de Licitação Pregão Presencial 9/2017**

Reuniram-se no dia treze de julho de dois mil dezessete às 17:00, na Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior, o PREGOEIRO e sua equipe de apoio, designados pela Portaria 0008/2017, com o objetivo de realizar a(o) Pregão Presencial Nº 9/2017 para Aquisição de materiais e equipamentos médicos e hospitalares para atender às necessidades do laboratório de práticas médicas, do curso de Medicina do Centro Universitário de Mineiros - UNIFIMES. Abaixo Segue os licitantes que comparecerem a Licitação:

JALTA ALVES O. LIMA E CIA LTDA, Representada Por: EDINALVO TEOFILLO DE LIMA Portador do RG:2161283 e CPF:29187010178

MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA, Representada Por: CLEUBER ACERLY DE OLIVEIRA Portador do RG:4432702 e CPF

TOTAL SEGURANCA EQUIP. DE PROTECAO E SERV ESPECIAL, Representada Por: LUCIANA FRANCISCA DA SILVA Portador do RG:4035941 e CPF:7

O Pregoeiro juntamente com a equipe de apoio Credenciou as empresas acima relacionadas dando inicio a abertura das propostas e consequentemente aos lances ofertados pelas licitantes onde encontram-se registrados em anexo na presente ata. Efetuada a negociação e alcançado os valores de referência o valor proposto atendeu os requisitos da lei Federal 10.520/2002, isto é, ficou dentro do valor referência. A empresa Jalta Alves de Oliveira, deu o melhor lance no item 166, porém não está de acordo com o descrito no Termo de Referência, porém este garante que enviará o item descrito conforme descrito na Anexo I, sob pena de devolução dos materiais, ato contínuo passou-se a fase de habilitação a documentação que após análise verificou que as empresas atenderam todas as regras editalícias, perguntado ao senhores participante se há intenção de interposição de recurso estes declararam que não, ato contínuo o pregoeiro passou para a adjudicação dos vencedores. O pregoeiro adjudicou, os itens abaixo relacionados em nome das respectiva

**9199 JALTA ALVES O. LIMA E CIA LTDA**

**13.925.056/0001-07**

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
1	26272	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 13 X 4,5 - COM 100 UNIDADES	CAIXA	7,250	10,000	72,500
2	26273	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 20 X 5,5 COM 100 UNIDADES	CAIXA	8,800	10,000	88,000
3	26275	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 30 X 7 - COM 100 UNIDADES	CAIXA	9,700	10,000	97,000
4	26277	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40 X 12 - C/ 100	CAIXA	9,000	10,000	90,000
5	26280	ALGODÃO HIDROFILO 500 G	UNIDADE	9,500	50,000	475,000
6	26283	AMPOLA DE AGUA DESTILADA 10ML	UNIDADE	0,190	200,000	38,000
7	26292	BOLSA DE GEL 600ML RECICLAVEL	UNIDADE	15,000	10,000	150,000
8	26293	BOLSA DE SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250 ML	UNIDADE	3,950	30,000	118,500
9	26294	BOLSA DE SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML	UNIDADE	4,250	30,000	127,500
10	26314	CATETER INTRAVENOSO Nº 24 JELCO	UNIDADE	0,800	100,000	80,000
11	26316	CATETER NASAL TIPO OCULOS	UNIDADE	1,300	20,000	26,000
12	26331	COLETOR DE MATERIAIS PERFUCORTANTES 03 LITROS; COM 20 UN	UNIDADE	2,850	100,000	285,000
13	26321	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML	UNIDADE	1,760	5,000	8,800
14	26322	COLETOR DE URINA UNIVERSAL, PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	13,000	1,000	13,000
15	26330	DERMOSAN	UNIDADE	4,690	10,000	46,900
16	26410	DRENO PENROSE Nº 02 - COM GAZE ESTERIL - COM 12 UNIDADES	PACOTE	1,790	2,000	3,580
17	26416	EQUIPO P/ SORO MICRO GOTAS	UNIDADE	2,000	10,000	20,000
18	26420	ESPARADRAPO CIRURGICO MICROPORO; LARG 5 CM	UNIDADE	2,700	10,000	27,000
19	26423	ESPARADRAPO LARGO 5CM X 4,5MT	UNIDADE	4,300	10,000	43,000
20	26424	ESPATULA DE AYRES (PARA COLETA DE PAPANICOLAU) COM 100	PACOTE	4,950	1,000	4,950
21	26438	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL PEQUENO EMBALAGEM COM 46 UN	PACOTE	24,000	3,000	72,000
22	26437	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO G	PACOTE	8,330	3,000	24,990
23	26436	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO M	PACOTE	8,330	3,000	24,990
24	26434	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO P	UNIDADE	8,330	3,000	24,990
25	26442	GARROTE TRIPA DE MICO LATEX	M2	1,600	20,000	32,000
26	26444	GLICOSE 50 % INJ. - COM 50 AMP.	CAIXA	12,500	2,000	25,000
27	26445	GORRO DESCARTAVEL (AMARRAR) MASCULINO COM 100 UNIDADE	PACOTE	10,000	50,000	500,000
28	26539	LANCETA PARA EXANE DE GLICEMIA CAPILAR COM 100 UNIDADES	CAIXA	7,800	5,000	39,000
29	26540	LINDOCAÍNA EM GEL 2%, EMBALAGEM DE 30 G	UNIDADE	2,990	10,000	29,900
30	26544	MANITOL SORO 20% - EMBALAGEM 250ML, BOLSA	UNIDADE	6,500	20,000	130,000
31	26546	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA COM 50 UNIDADES	CAIXA	5,400	2,000	10,800
32	26548	MASCARA TIPO BICO DE PATO COM 10 UNIDADES	CAIXA	36,000	1,000	36,000
33	26550	POLIVINIL PIRROLIDONA IODO DEGERMANTE 1000ML	LITRO	23,000	1,000	23,000
34	26551	POLIVINIL PIRROLIDONA IODO TOPICO PARA CURATIVO	LITRO	23,000	1,000	23,000
35	26555	RINGER COM LACTATO 250 ML BOLSA	UNIDADE	3,490	20,000	69,800
36	26556	RINGER SEM LACTATO 250 ML BOLSA	UNIDADE	3,690	20,000	73,800
37	26559	SCALP 25 G CAIXA COM 100	CAIXA	19,200	3,000	57,600
38	26560	SCALP Nº 21 CAIXA COM 100	CAIXA	19,200	3,000	57,600
39	26561	SCALP Nº 23 CAIXA COM 100	CAIXA	19,200	3,000	57,600
40	26562	SCALP Nº 19 CAIXA COM 100	CAIXA	19,200	3,000	57,600



**ESTADO DE GOIÁS**  
**Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior**  
**CNPJ 01.465.988/0001-27**

41	26563	SCALP Nº 27 CAIXA COM 100	UNIDADE	19,200	3,000	57,600
42	26570	SERINGA DESCARTÁVEL PARA TUBERCULINA COM AGULHA	CAIXA	0,450	50,000	22,500
43	26571	SOLUCAO DE SORO GLICOFISIOLOGICO BOLSA 500ML	CAIXA	4,100	1,000	4,100
44	26572	SOLUÇÃO DE SORO GLICOSADO 5% 500 ML	UNIDADE	5,350	10,000	53,500
45	26573	SOLUCAO FLEET ENEMA 133ML SOLUCAO PARA ENEMA GLICERINAD	UNIDADE	9,950	10,000	99,500
46	26598	SONDA URETRAL Nº 06 PLASTICA ( SVA )	UNIDADE	0,550	10,000	5,500
47	26599	SONDA URETRAL Nº 12 PLASTICA (SVA)	UNIDADE	0,540	10,000	5,400
48	26600	SONDA URETRAL Nº 08 PLASTICA (SVA)	UNIDADE	0,800	10,000	8,000
49	26601	SONDA URETRAL Nº 14 PLASTICA (SVA)	UNIDADE	0,850	10,000	8,500
50	26602	SONDA URETRAL Nº 16 PLASTICA (SVA)	UNIDADE	0,900	10,000	9,000
51	26603	SORO FISIOLOGICO 0,9 % CLORETO DE SODIO 250 ML BOLSA	UNIDADE	2,500	30,000	75,000
52	26604	SUPORTE PARA SORO EM AÇO INOXIDAVEL, REGULAVEL, COM 4 PÉS	UNIDADE	223,150	6,000	1.338,900
53	26605	TORNEIRA PARA EQUIPO	UNIDADE	0,700	20,000	14,000
54	26606	TOUCA DESCARTAVEL FEMININA COM ELASTICO; COM 100	CAIXA	6,500	5,000	32,500
55	26613	TUBO FALCON DE 15ML GRADUADO	UNIDADE	0,300	200,000	60,000
56	26614	URIPEN DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA Nº 4 COM 4 C	UNIDADE	2,600	10,000	26,000
57	26615	URIPEN DISPOSITIVO PARA INCONTINeNCIA URINaRIA Nº 5 COM 5 C	UNIDADE	2,750	10,000	27,500
58	26616	URIPEN DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA Nº 6 COM 6 C	UNIDADE	2,600	10,000	26,000

**TOTAL DO VENCEDOR**

**5.057,900**

**9740 MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA**

**04.724.729/0001-61**

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
1	26270	ABAIXADOR DE LINGUA MADEIRA. PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	3,100	600,000	1.860,000
2	26271	ADAPTADOR DE AGULHA PARA TUBO DE COLETA DE SANGUE COM 2	PACOTE	38,000	2,000	76,000
3	26276	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 30 X 8 - COM 100 UNIDADES	CAIXA	7,700	10,000	77,000
4	26278	AGULHA PARA COLETA DE SANGUE A VACUO 25X7 COM 100 UNIDAD	CAIXA	36,000	10,000	360,000
5	26279	AGULHA PARA COLETA DE SANGUE A VACUO 25X8 COM 100 UNIDAD	CAIXA	34,000	10,000	340,000
6	26282	ALGODAO ORTOPEDICO 10 CM	PACOTE	5,900	50,000	295,000
7	26281	ALGODAO ORTOPEDICO 20 CM	PACOTE	10,900	50,000	545,000
8	16831	APARELHO DE HGT: MONITOR PARA DETERMINACAO DE GLICOSE	UNIDADE	33,000	8,000	264,000
9	26284	ATADURA CREPE 06 CM; 13 FIOS COM 12 UNIDADES	PACOTE	5,000	30,000	150,000
10	26285	ATADURA CREPE 10 CM; 13 FIOS COM 12 UNIDADES	PACOTE	5,000	30,000	150,000
11	26286	ATADURA CREPE 15 CM; 13 FIOS - COM 12 UNIDADES	PACOTE	7,900	30,000	237,000
12	26289	BASE ADESIVA PARA ESTOMA COM FLANGE 60MM	UNIDADE	14,630	30,000	438,900
13	26290	BASE ADESIVA PARA ESTOMA SEM FLANGE 60MM	UNIDADE	76,160	30,000	2.284,800
14	26296	CAIXA DE PONTEIRA DE 0 A 200 uL (RACK) COM 96 UNIDADES	CAIXA	11,700	100,000	1.170,000
15	26297	CAIXA DE PONTEIRA DE 100 A 1000 UL (RACK) COM 96 UNIDADES	CAIXA	9,450	100,000	945,000
16	26299	CANULA DE GUEDEL Nº 0	UNIDADE	3,200	5,000	16,000
17	26300	CANULA DE GUEDEL Nº 1	UNIDADE	3,200	5,000	16,000
18	26301	CANULA DE GUEDEL Nº 2	UNIDADE	3,200	5,000	16,000
19	26302	CANULA DE GUEDEL Nº 3	UNIDADE	3,200	5,000	16,000
20	26303	CANULA DE GUEDEL Nº 4	UNIDADE	3,200	5,000	16,000
21	26304	CANULA DE GUEDEL Nº 5	UNIDADE	3,200	5,000	16,000
22	26305	CANULA ENDOTRAQUEAL Nº 4 - SEM CUFF	UNIDADE	3,000	10,000	30,000
23	26306	CANULA ENDOTRAQUEAL Nº 3 - SEM CUFF	UNIDADE	3,000	10,000	30,000
24	26307	CANULA ENDOTRAQUEAL Nº 3,5 - SEM CUFF	UNIDADE	3,000	10,000	30,000
25	26308	CANULA ENDOTRAQUELA Nº 5 - SEM CUFF	UNIDADE	3,000	10,000	30,000
26	26309	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA COM BALAO DESCARTAVEL Nº 8	UNIDADE	40,000	10,000	400,000
27	26310	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA COM BALAO INFLAVEL 0,6MM	UNIDADE	40,000	10,000	400,000
28	26311	CANULA PPAR TRAQUEOSTOMIA COM BALAO INFLAVEL 0,7MM	UNIDADE	40,000	10,000	400,000
29	26313	CATETER INTRAVENOSO Nº 22 JELCO	UNIDADE	0,750	100,000	75,000
30	26315	CATETER INTRAVENOSO Nº 20 JELCO	UNIDADE	0,750	100,000	75,000
31	26324	COMPRESSA CIRURGICA 50 X 45CM ALVA 38G	PACOTE	93,220	10,000	932,200
32	26327	COTONETE HASTES FLEXIVEIS COM 75 UNIDADES	CAIXA	1,200	30,000	36,000
33	26329	CUBA RIM CAPACIDADE E 500 ATÉ 700 ML	UNIDADE	40,000	3,000	120,000
34	26415	EQUIPO P/ SORO MACRO GOTAS (CONECTOR PORTA AGULHA)	PACOTE	0,900	30,000	27,000
35	26418	ESCOVA ENDOCERVICAIS	UNIDADE	0,200	100,000	20,000
36	26425	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL PACOTE COM 150 UNIDADES NÃO	PACOTE	130,000	1,000	130,000
37	26428	FITA REAGENTE VDE URINA FRASCO COM 100	UNIDADE	31,660	6,000	189,960



**ESTADO DE GOIÁS**  
**Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior**  
**CNPJ 01.465.988/0001-27**

38	26429	FIXADOR CITOLOGICO DE LAMINA PARA PAPANICOLAU EM SPRAY 10	UNIDADE	6,000	5,000	30,000
39	26439	FRASCO COM TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA COM 100 UNIDADES	CAIXA	62,000	11,000	682,000
40	26441	FRASCO DE EDTA P.A. 250 G	UNIDADE	22,100	4,000	88,400
41	26443	GAZE 8 DOBRAS (COMPRESSA 7,5X7,5CM) 9 FIOS COM 500	PACOTE	12,000	20,000	240,000
42	26479	LAMINA PARA MICROSCOPIA DE VIDRO LAPIDADA E FOSCA, CAIXA C	CAIXA	2,800	10,000	28,000
43	26538	LAMINULA PARA MICROSCOPIA 24 X 60 MM, CAIXA COM 100 UNIDA	CAIXA	4,300	10,000	43,000
44	26541	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5	PAR	1,000	100,000	100,000
45	26542	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0	PAR	1,000	100,000	100,000
46	26543	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5	PAR	1,000	100,000	100,000
47	9059	LUVA DE PROCEDIMENTO - G CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	14,600	50,000	730,000
48	23462	LUVA DE PROCEDIMENTO - M CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	14,600	50,000	730,000
49	23461	LUVA DE PROCEDIMENTO - P CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	14,600	50,000	730,000
50	26545	MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO; COM 50 UNIDADES	CAIXA	6,000	10,000	60,000
51	26552	PONTEIRA AMARELA DE 0 A 200 ul, PACOTE COM 1000 UNIDADES	PACOTE	10,000	2,000	20,000
52	26553	PONTEIRA AZUL DE 100 A 1000 UL, PACOTE COM 1000 UNIDADES	PACOTE	20,000	2,000	40,000
53	26557	SACO PLASTICO BRANCO HOSPITALAR 15 LITROS; LIXO ESPECIAL COM	PACOTE	13,500	50,000	675,000
54	26558	SACO PLASTICO BRANCO HOSPITALAR 30 LTS; LIXO ESPECIAL COM 10	PACOTE	17,000	50,000	850,000
55	26564	SERINGA DESCARTAVEL 03 ML SEM AGULHA; COM 100 UNIDADES, BI	CAIXA	14,000	3,000	42,000
56	26565	SERINGA DESCARTAVEL 05ML SEM AGULHA; COM 100 UNIDADES; BI	CAIXA	17,000	3,000	51,000
57	26566	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML SEM AGULHA COM 100 UNIDADES	CAIXA	27,000	5,000	135,000
58	26567	SERINGA DESCARTAVEL 20ML; COM 100 UNIDADES; BICO LUER SLIP	CAIXA	45,000	5,000	225,000
59	26569	SERINGA DESCARTAVEL DE INSULINA 100U / 1 ML - COM 100 UNIDAE	CAIXA	28,000	3,000	84,000
60	26577	SONDA DE ASPIRAÇÃO N° 06 TRAQUEAL COM VALVULA	UNIDADE	1,580	10,000	15,800
61	26578	SONDA DE ASPIRAÇÃO N° 12 TRAQUEAL COM VALVULA	UNIDADE	1,580	10,000	15,800
62	26579	SONDA DE ASPIRACAO N° 08 TRAQUEAL C/ VALVULA	UNIDADE	1,580	10,000	15,800
63	26580	SONDA ENDOTRAQUEAL ARAMADA N° 7	UNIDADE	22,000	10,000	220,000
64	26581	SONDA ENDOTRAQUEAL COM CUFF N° 05 (ENTUBAÇÃO)	UNIDADE	3,600	10,000	36,000
65	26583	SONDA ENDOTRAQUEAL COM CUFF N° 03 (ENTUBACAO)	UNIDADE	3,600	10,000	36,000
66	26584	SONDA ENDOTRAQUEAL COM CUFF N° 08 (ENTUBACAO)	UNIDADE	3,600	10,000	36,000
67	26585	SONDA ENDOTRAQUEAL COM CUFF N° 7,0 (ENTUBACAO)	UNIDADE	3,600	10,000	36,000
68	26586	SONDA FOLEY 2 VIA ADULTO N° 12 (SVD)	UNIDADE	2,750	10,000	27,500
69	26587	SONDA FOLEY 2 VIAS ADULTO N° 14 (SVD)	UNIDADE	2,750	10,000	27,500
70	26588	SONDA FOLEY 2 VIAS ADULTO N° 16 (SVD)	UNIDADE	2,750	10,000	27,500
71	26589	SONDA FOLEY 2 VIAS INFANTIL N° 08 (SVD)	UNIDADE	2,750	10,000	27,500
72	26590	SONDA FOLEY 3 VIA INFANTIL N° 10 (SVD)	UNIDADE	5,190	10,000	51,900
73	26591	SONDA FOLEY 3 VIAS ADULTO N° 16 (SVD)	UNIDADE	5,190	10,000	51,900
74	26592	SONDA GASTRICA N° 08 - (LEVINE)	UNIDADE	0,920	10,000	9,200
75	26593	SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 04	UNIDADE	0,800	10,000	8,000
76	26594	SONDA NASOGASTRICA LONGA N°10	UNIDADE	1,400	10,000	14,000
77	26595	SONDA NASOGASTRICA LONGA N°14	UNIDADE	1,500	10,000	15,000
78	26596	SONDA RETAL TAM 28	UNIDADE	2,630	10,000	26,300
79	26597	SONDA RETAL TAM 30	UNIDADE	2,630	10,000	26,300
80	26612	TUBO DE COLETA DE SANGUE 10 ML COM TAMPA VERMELHO, COM	UNIDADE	0,700	100,000	70,000
81	26607	TUBO DE COLETA DE SANGUE COM TAMPA AMARELA, COM GEL SEP	UNIDADE	0,700	100,000	70,000

**TOTAL DO VENCEDOR**

**18.861,260**

**8288 TOTAL SEGURANCA EQUIP. DE PROTECAO E SERV ESPECIAL**

**13.851.726/0001-80**

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
1	26274	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25 X 7 - COM 100 UNIDADES	CAIXA	6,800	10,000	68,000
2	23358	ALCOOL 70% 1 LITRO	UNIDADE	4,500	10,000	45,000
3	26288	BANDEJA RETANGULAR 22X12X3,5 CM DE INOX	UNIDADE	30,000	4,000	120,000
4	26298	CAMPO FENESTRADO 100X100; COM ORIFICIO 20 X 10CM	UNIDADE	9,000	10,000	90,000
5	26319	COLETOR DE URINA INFANTIL SISTEMA FECHADO	UNIDADE	12,050	5,000	60,250
6	26325	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 15 X 10 CM	PACOTE	1,240	50,000	62,000
7	26419	ESCOVA/ESPONJA SECA EST. PARA ASSEPSIA DE MÃO/BRAÇO	UNIDADE	2,090	5,000	10,450
8	26421	ESPARADRAPO LARGO 10CM X 4,5MT	UNIDADE	5,500	10,000	55,000
9	26476	KIT COMPLETO PARA PAPA NICOLAU TAMANHO G	PACOTE	2,390	10,000	23,900
10	26477	KIT COMPLETO PARA PAPA NICOLAU TAMANHO M	PACOTE	2,390	10,000	23,900
11	26478	KIT COMPLETO PARA PAPA NICOLAU TAMANHO P	PACOTE	2,390	30,000	71,700



**ESTADO DE GOIÁS**  
**Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior**  
**CNPJ 01.465.988/0001-27**

12	26575	SONDA DE ALIM. ENTERAL ESTERILIZADA TIPO DOBBOFF Nº 6 - (INFA	UNIDADE	41,250	10,000	412,500
13	26576	SONDA DE ALIM. ENTERAL ESTERILIZADA TIPO DOBBOFF Nº 8	UNIDADE	41,250	10,000	412,500

**TOTAL DO VENCEDOR 1.455,200**

MINEIROS - GO, terça-feira, 13 de julho de 2017

LIOMAR ALVES DOS SANTOS  
Pregoeiro

OTAL SEGURANCA EQUIP. DE PROTECAO E SERV ESPECI  
Participante

JALTA ALVES O. LIMA E CIA LTDA  
Participante

XLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LT  
Participante

FERNANDA BITTAR DE SOUSA  
Membro Comissão Licitação

GUILHERME SOUSA BORGES  
Membro Comissão Licitação

JOAO CARVALHO DE MORAIS NETO  
Membro Comissão Licitação

JOAQUIM PINHO SOBRINHO  
Membro Comissão Licitação



**ESTADO DE GOIÁS**  
**Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior**  
**CNPJ 01.465.988/0001-27**

---

---

**JOICE APARECIDA SOUZA FIGUEIREDO**  
**Membro Comissão Licitação**

---

**LAISE MAZUREK**  
**Membro Comissão Licitação**